
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddě].ení nákupu SZM Moto]- objed,návka ěíslo: 2328t9t

V Úvalu 84 ID : 3]64!6
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 18.07.2OLg

tčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
MR DIAGNOSTIC s.r.o.
Pod Višňovkou 21
L4O 00 PRAHA 4-Rrc,

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FT{ Moto]-
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2726/Ot Pediatrická klinika UK 2. LF a F'N Motol sekretariát

( 1 90089255)
Název Poěet

1 Pulmosafe fiJ-tr bakteriální, virový, jednorázový
V3/Z věetně náustku a nosní klapky

5000 Ks

23,14álKs LM2o22
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

95 603,31
115 680,00

({INT316416) )

Dodávaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2074 sb.

Cena d,odávkY se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím j-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba],ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v regístru smluv ministerstva vnitra čn v soulad,u s s 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objed,návku newyřízenou do jed,noho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanskinn zákoníkem (é.89/2ot2 sb.)


